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... och mycket mer!
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Trevlig sommar!Trevlig sommar!



Ledare

Jag har blivit ombedd att skriva dessa 

rader av vår avgående ordförande, 

Caroline. Förhoppningsvis får jag möj-

lighet att sitta kvar och fortsätta arbetet 

som Caroline startade med att skapa ett 

SSRK som är mer transparent och mer 

inkluderande än tidigare. 

Jag vill inleda med att tacka Caroline 

och övriga i huvudstyrelsen som avgår 

nu i maj. Jag vill även rikta ett stort tack 

till alla er i avdelningar och rasklubbar 

som på ett eller annat sätt bidrar till att 

få vår verksamhet att fungera. Till er 

som träder in i en ny roll säger jag väl-

kommen och lycka till.

I SSRK är vi inte alltid duktiga på 

att säga tack för det ideella arbete och 

engagemang som våra medlemmar

lägger ner. I år har huvudstyrelsen där-

för beslutat att bli bättre på att säga 

tack och vid vårt fullmäktige i maj är 

det osedvanligt många som kommer 

att få SSRKs förtjänsttecken i silver och 

guld som tack för sitt arbete. Det finns 

även förtjänsttecken i brons som kan 

delas ut av både avdelningar och ras-

klubbar. Kanske har ni någon i er orga-

nisation som bör föräras ett tack på ett 

eller annat sätt.

När ni läser detta har vi haft våra 

årsmöten och fullmäktige i olika delar 

av SSRK. Några går av och några går 

på, men alla har vi något gemensamt 

och det är att vi tittar framåt. Det kan 

vara att träna för nästa prov, utställ-

ning, träning eller den härliga hund-

promenaden. Det är vi tillsammans 

som skapar förutsättningarna och det 

måste vi komma ihåg även de dagar vi 

kanske tycker lite olika om olika saker 

inom vår förening. 

Lyfter vi blicken och tittar framåt, 

så jobbar vi fortfarande med att få SKK 

Start ännu bättre. Ha tålamod eftersom 

det som så ofta inte kommer att gå så 

snabbt som vi alla önskar. Vi behöver 

tänka på att det är många inom SKK 

som vill in på plattformen. 

Vi har även ett Kennelfullmäktige i 

SKK under hösten, organisationen som 

vi är en del av. Besluten här påverkar 

kanske inte oss omedelbart, men SKKs 

riktning påverkar oss i förlängningen 

främst inom jakt, exteriör och avels-

frågor. Normalt skickar vi i SSRK fyra 

till fem delegater till fullmäktigemö-

tet, men vi har möjlighet att skicka så 

många som åtta. 

Jag vill avsluta med att önska er en 

skön, alldeles lagom varm och mysig 

sommar tillsammans med era familjer, 

vänner och hundar. 

Torbjörn Håkansson, 

vice ordförande
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